Summa xxx 1. ix s. j d. 
Venditio Stauri E t  de xxxij s. de iiij bovettis venditis extra } mense Octobris pro capite viij s. Et de 

xvj s. de ij stottis debilibus venditis extra mense Junii. Et de 
iiij s. de xij aucis venditis extra pro capite iiij d. E t  de viij s. 
iiij d. de xxv cnponibus venditis extra pro capite iiij d. E t  de 
xx d. de x gallinis de redditu venditis extra pro capite ij d. 

Sunvuo lvjj S. 

1 Waste land. 
The curtilage of the manor-house. 

8 The taking in of other people's cattle to graze. 

Firma Vaccarum E t  de lxxv s! de firma xv vaccartcnz ad 1 plenam firmam existentiunz pro capite v s. 
Summa lxxv s. 

I E t  de xij d. de chevagio Wilhelmi Breustere de 
Walkerum nativi Domini pro licencia morandi 

extra dominiurn per annum. E t  de vj d. de chevagio Johannis 
Horsrnan de IIesden nativi Domini pro licencicc morandi extra 
dominiurn per annunz Sumn~a xviij d. 

Redditus et  recepta forinseci E t  de xl s. de firrna de 1 Brunne pertinente ad istud 
manerium per annunz. E t  de lx s. de prima escaeta causa felonie 
quam Radulphus Reymound fecit. E t  de xxv s. 4 d. de parte 
ultime escaete causa felonie quam idem Radulphns fecit ut ptrtet 
per Rotulum Curie hujus anni. Et non plus quia diversa staura 
et  hostilamentag ejusdem escaete appreciata ad lxij s. reservantur 
ad opus Domini. 

Summa vj li. v s. vj d. 

Venditio super cornpotunl E t  de ix s. j d. de diversis rebus 1 venditis super conlpotum extra. 
Summa ix s. j d. 

Summa totalis receptorum lxxij li. viij s. vi.j d. ob. q. 

Allocationes et  defectus redditus Inde in defectu redditus 1 tenementi vocati Hacchis- 
lond quia in manu Domini et ad firmam per annum terminis 
Andree Annunciationis Beate Marie et  Nativitatis Sancti Jo- 
hannis Baptiste xviij d. I n  defectu redditus tenementi quondam 
Johannis Reyniound de Wodestrete per annum ad eosdem ter- 
minos xiiij d. I n  defectu redditus tenementi quondam Ricurdi 
Buntyng per annum, ad eosdem terminos xij d. I n  allocatione 
redditus Johannjs Nhote messoris3 pro officio suo per annunx ad 
eosdenz terminos v s. Summa viij s. viij d. 

Custa~s carecta,./cni I n  ferro et ascere4 emptis pro ferramento } ij carectarumfabricatarum hoc anno viij s. 
vj d. I n  stipendio fabri pro fabricatione earundem ix s. iiij d. I n  
iiij stradcloutis6 emptis pro pecia ij d. ob. x d. I n  iij Rusteschon6 
emptis pro pecia iij d. ix d. I n  iiij ferris pedalibzcs emptis xv d. 
I n  iiij duodenis ferrorum equinorum emptis tam pro equis carec- 
tarum quam pro stottis ferrandis hoc anno pro duodena ix d. iij s. 
I n  [mille] clavorum equinorum emptorum tam pro dictis ferris 
quam pro veteribus firmandis pro centena iij d. ij s. vj d. In